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Konstruktions-Leergewicht
Totalgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutz-/Sattellast

Innenlénge der Briicke
Innenbreite der Briicke
Befestigungshaken

34 kg
80 kg
---mm
---mm
---mm
46 kg
800 mm
620 mm
oui

Konstruktions-Leergewicht

Transportlange (Uber alles)
-~ Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutz-/Sattellast
Innenlénge der Briicke
Innenbreite der Briicke
Befestigungshaken
Nummernschild

270 kg
1000 kg
2300 mm
1350 mm
450 mm
720 kg
2210 mm
1260 mm
oui

VS 254139

Konstruktions-Leergewicht
Totalgewicht
Transportlange (Uber alles)
~" Transportbreite (Uber alles)
‘Transporthéhe (Uber alles)
~ Nutz-/Sattellast

_ Innenléange der Briicke
- Innenbreite der Briicke
Befestigungshaken
Nummernschild

460 kg
1500 kg
3300 mm
1500 mm
1150 mm
1040 kg
1150 mm
1800 mm
oui

VS 257523

Totalgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutz-/Sattellast

Innenlénge der Briicke
Innenbreite der Bricke
Befestigungshaken
Nummernschild

Totalgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Nutz-/Sattellast

Innenlénge der Briicke
Innenbreite der Briicke
Befestigungshaken
Nummernschild

3500 kg
5550 mm
1910 mm
1080 mm
2860 kg
4100 mm
1850 mm
oui

VS 275219

3500 kg
5550 mm
1910 mm
1080 mm
2860 kg
4100 mm
1850 mm
oui

VS 275220
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- Konstruktions-Leergewicht 640 kg
Totalgewicht 3500 kg
Transportlange (Uber alles) 5540 mm

s Transportbreite (tiber alles) 1920 mm

= Transporthdhe (Uber alles) 1140 mm
Nutz-/Sattellast 2860 kg
Innenlénge der Briicke 4100 mm
Innenbreite der Briicke 1850 mm
Befestigungshaken oui
Nummernschild VS 270443
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