

MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

64-37-0

Anhänger - Mat. Transport - Nutzlast 46 kg - Auge



Konstruktions-Leergewicht	34 kg
Totalgewicht	80 kg
Transportlänge (über alles)	---
Transportbreite (über alles)	---
Transporthöhe (über alles)	---
Nutz-/Sattellast	46 kg
Innenlänge der Brücke	800 mm
Innenbreite der Brücke	620 mm
Befestigungshaken	oui

64-7-0

Anhänger - Mat. Transport - Nutzlast 720 kg - Auge/Klugel - kippbar



Konstruktions-Leergewicht	270 kg
Totalgewicht	1000 kg
Transportlänge (über alles)	2300 mm
Transportbreite (über alles)	1350 mm
Transporthöhe (über alles)	450 mm
Nutz-/Sattellast	720 kg
Innenlänge der Brücke	2210 mm
Innenbreite der Brücke	1260 mm
Befestigungshaken	oui
Nummernschild	VS 254139

64-9-0 (NE PAS LOUER)

Anhänger - Mat. Transport - Nutzlast 1040 kg - Auge - kippbar



Konstruktions-Leergewicht	460 kg
Totalgewicht	1500 kg
Transportlänge (über alles)	3300 mm
Transportbreite (über alles)	1500 mm
Transporthöhe (über alles)	1150 mm
Nutz-/Sattellast	1040 kg
Innenlänge der Brücke	1150 mm
Innenbreite der Brücke	1800 mm
Befestigungshaken	oui
Nummernschild	VS 257523

64-30-0

Anhänger - Mat. Transport - Nutzlast 2820 kg - Auge



Totalgewicht	3500 kg
Transportlänge (über alles)	5550 mm
Transportbreite (über alles)	1910 mm
Transporthöhe (über alles)	1080 mm
Nutz-/Sattellast	2860 kg
Innenlänge der Brücke	4100 mm
Innenbreite der Brücke	1850 mm
Befestigungshaken	oui
Nummernschild	VS 275219

64-31-0

Anhänger - Mat. Transport - Nutzlast 2820 kg - Auge



Totalgewicht	3500 kg
Transportlänge (über alles)	5550 mm
Transportbreite (über alles)	1910 mm
Transporthöhe (über alles)	1080 mm
Nutz-/Sattellast	2860 kg
Innenlänge der Brücke	4100 mm
Innenbreite der Brücke	1850 mm
Befestigungshaken	oui
Nummernschild	VS 275220

64-23-0

Anhänger - Mat. Transport - Nutzlast 2860 kg - Auge



Konstruktions-Leergewicht	640 kg
Totalgewicht	3500 kg
Transportlänge (über alles)	5540 mm
Transportbreite (über alles)	1920 mm
Transporthöhe (über alles)	1140 mm
Nutz-/Sattellast	2860 kg
Innenlänge der Brücke	4100 mm
Innenbreite der Brücke	1850 mm
Befestigungshaken	oui
Nummernschild	VS 270443